

Claus Linnebjerg Holding ApS
Claus Linnebjerg, Carl Jensens Vej 5, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 50 73 30

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Claus Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Linnebjerg Holding ApS Claus Linnebjerg Carl Jensens Vej 5 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 50 73 30 Stiftet: 22. december 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Linnebjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	CLS Holding Danmark ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i CLS Holding Danmark ApS samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.525.847 kr. mod 2.284.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.852	-33.029
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Driftsresultat	-93.852	-108.029
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.211.460	1.720.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.500	51.375
Andre finansielle indtægter	466.981	779.987
Øvrige finansielle omkostninger	-1.318	-288
Resultat før skat	1.614.771	2.443.253
2 Skat af årets resultat	-88.924	-159.168
Årets resultat	1.525.847	2.284.085
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	525.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	700.847	2.284.085
Disponeret i alt	1.525.847	2.284.085

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.760.747</u>	<u>2.299.287</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.760.747</u>	<u>2.299.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.760.747</u>	<u>2.299.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.582.875</u>	<u>2.051.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.582.875</u>	<u>2.051.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.199.387</u>	<u>7.311.611</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.199.387</u>	<u>7.311.611</u>
Likvide beholdninger	<u>181.127</u>	<u>22.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.963.389</u>	<u>9.385.266</u>
Aktiver i alt	<u>12.724.136</u>	<u>11.684.553</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.316.857	11.616.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.666.857</u>	<u>11.666.010</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	38.924	14.168
Anden gæld	13.980	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.279</u>	<u>18.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.279</u>	<u>18.543</u>
Passiver i alt	<u>12.724.136</u>	<u>11.684.553</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.331.925	300.000	9.681.925
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.284.085	0	2.284.085
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.616.010	0	11.666.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	700.847	300.000	1.000.847
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	525.000	0	525.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-525.000	0	-525.000
	<u>50.000</u>	<u>12.316.857</u>	<u>300.000</u>	<u>12.666.857</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.000	75.000
	75.000	75.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.924	14.168
Årets regulering af udskudt skat	0	145.000
	88.924	159.168
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.704.972	1.704.972
Kostpris 31. december 2020	1.704.972	1.704.972
Opskrivninger 1. januar 2020	594.315	874.107
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.211.460	1.720.208
Udbytte	-1.750.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	55.775	594.315
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.760.747	2.299.287
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CLS Holding Danmark ApS	Herning	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		